ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2998 /UBND-ĐT

V/v giao trách nhiệm theo dõi,

giải quyết đơn trình

Hương Trà, ngày 26  tháng  9  năm 2022

  Kính gửi:   hủ t  h       h  n  Tứ Hạ.

 Ủy ban nhân dân th  xã H ơn  Trà nhận đ    Báo cáo số 71/BC-QTĐT,

ngày 15/9/2022 của Đội Quy tắ  đô th  th  xã H ơn  Trà về  ết   ả      tra  à

đề x  t h  n    ả     ết Đơn trình      ủa ôn  Tr n Q an  H àn , tr  tạ  t

  n  hố  ,  h  n  Tứ Hạ, trình       ệ  ôn  Tr n Q an  T   à ôn  Tr n

Q an  T nh t     an       t   n   à x     n  tr    h   tr n thửa đ t đan

tranh  h       ản thừa kế, đơn đề n à           ;

Qua xem xét Báo cáo số 38/BC-QTĐT, n à  16/5/2022 của Đội Quy tắc

đô th ; Ủy ban nhân dân th  xã        ến nh   a :

1.   a  tr  h nh ệ        h  n  Tứ Hạ  hủ trì,  hố  h           đơn

      n   an t   hứ        , h a   ả        n có liên quan đến quyền  à n hĩa  ụ

trên thửa đ t đan  tranh ch p về di sản thừa kế phải t  kiềm chế,  hôn     h

độn ,  hôn   anh độn   à  ảnh h ởn  đến an ninh trật t  trên đ a bàn,  hôn

t     à  tha  đ   h ện trạn  tr n       h   ết   ả   ả     ết  ủa T a  n  ề   ệ

 h n  h a     ản thừa  ế đố      tà   ản  à thửa đ t đan  tranh  h

2.   a  tr  h nh ệ        h  n  Tứ Hạ  hủ trì,  hố  h       Độ  Q

tắ  đô th  th  xã  à  ơ   an    n   an t n     n  ki m tra,        t   ệ   ử  ụn

đ t  à x     n  tạ  thửa đ t n   tr n đ  k p th   n  n  h n, xử lý hành vi vi

phạm  h  thửa đ t đan    n tranh  h    h n  h a     ản thừa  ế

3. Yêu c u       h  n  Tứ Hạ t ế  tụ  đôn đố        n       ền  à

n hĩa  ụ    n   an tr   t ế     n hệ  ơ   an T a  n nh n   n th  xã H ơn  Trà

đ      đ      ả     ết  ứt đ      ệ   h n  h a     ản thừa  ế the      đ nh

của pháp luật,  hôn  đ  tranh ch p kéo dài gây ảnh h ởn  đến an ninh trật t .

 hận đ     ôn    n nà ,         Ủ   an nh n   n  h  n  Tứ Hạ

n h    t   th   h ện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
-  h  trên  đ  th   h ện ;

-  T,   T      th  xã

- Đội Quy tắ  đô th ;

- CVP, PCVP NC;

- L   VT

CHỦ TỊCH

		2022-10-03T08:42:47+0700